
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

124755,85 1472841,24 1613326,22 0,00 -15729,13

-75250,35 1296417,27 1196348,42 0,00 24818,50

0,00 90764,13 330729,80 200006,20 -39959,47

200006,20 74,27 0,00 -200006,20 74,27

0,00 85585,57 86248,00 0,00 -662,43

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

1474785,94 1456200,32 73109,77

1292130,33 1279776,35 63552,32

96225,08 90764,13 5161,74

0,00 74,27 0,00

86430,53 85585,57 4395,71

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№177 Бориса Богаткова

 Статья доходов

Всего по дому

Прочие поступления, руб. 

16640,92

16640,92

0,00

Теплоизоляция трубопровода Ремонт ИТП                                                                                                                                                                                        

Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№4                                                                                                                                                                                  

Капитальный ремонт

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

121365,33

139003,72

Стоимость работ, руб. 

1190674,38

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Аварийно-диспетчерское обслуживание

10021,39

110362,47

257312,23

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов

Ремонт стояка канализации кв.2                                                                                                                                                                                               

Ремонт швов кв.112,138,142                                                                                                                                                                                                   

Ремонт окон                                                                                                                                                                                                                  

Текущий ремонт общего имущества:

Изготовление и установка металлической двери тамбурные двери (под.№4)                                                                                                                                                        

Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№1                                                                                                                                                                                  

4935,89

7783,25

53808,00

12478,45

109478,05

17696,49

124549,67

0,00

5674,04
281,00

5000,00

393,04

Установка малых форм                                                                                

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

Содержание зеленых насаждений                                                                       

330729,80

187646,40

5730,24

2400,00

117844,44

40377,96

58323,72

22432,20

0,00

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

0,00

117854,28

86248,00Электроэнергия МОП

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ


